
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  Schwerin S

I II III IV V VI Punkte

4 3 16 1 10 12
25

0
10
24

1
16
25

4
18

6
19

8
20

9
23 Auszeit

Ende
17:04

B  Uni Rostock R

I II III IV V VI Punkte

5 13 16 9 18 20
1717

15:22

╳
10
16

5
11
17

6
12

7
13

8
14

9
15 Auszeit

11:13

S
A
T
Z

2

Start
17:07

B  Uni Rostock S

I II III IV V VI Punkte

13 16 9 18 79 5

2120
14:19
19:23

1
7
14

2
8
15

3
9
16

4
11
19

5
12
21

6
13 Auszeit

Ende
17:30

A  Schwerin R

I II III IV V VI Punkte

12 17 3 16 1 10
25

╳
8
17

2
9
20

3
10
21

4
14
22

5
15
24

6
16
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

VPM 2025 | 21.09.2025 | Qualifikation 2 |
Schwerin

Männer

A  Schweriner SC vs. HSG Uni Rostock B

Spiel 24019 21.09.2025 16:00 Uhr

Sporthalle Berufliche Schule
Wirtschaft und Verwaltung

19059 Schwerin
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A  Schwerin 14/14

1 Hartwig, Connor X
2 Braun, Noah
3 Knoblauch, Luca X
4 Wurzler, Jann XE
5 Lemke, Vincent
6 Otter, Max
8 Langhans, Tom

10 Kramer, Tore X
12 Ahrends, Christopher X
16 Heine, Lennart X
17 Fürste, Paul X
18 Schramm, Hendryk
19 Keiler, Joel
20 Knoblauch, Felix X
A  Libero

6 Otter, Max
20 Knoblauch, Felix X
A  Offizielle

T Lemke, Sebastian E
CT Derrath, Vanessa E

C

B  Uni Rostock 10/14

2 Peters, Ole
5 Schulze, Thore X
9 Witte, Calvin X

13 Kowalkowski, Lucas X
16 Lippke, Moritz X
17 Pochat, Jonas X
18 Wiechert, Silas X
20 Lange, Peter X
22 Henze, Maximilian X
79 Karnatz, Florian X

B  Libero

22 Henze, Maximilian X

B  Offizielle

T Henze, Maximilian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Schwerin Uni Rostock B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 64 17 0 1 1
0 0 1 25 2 23 21 0 2 0

3
0 0 2 50 87 38 0 3 1
Start: 16:00 Ende: 17:30 Dauer: 1:30

Sieger: Schweriner SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reimer, Tom 1
2 Kokot, Tom 2

Schr. Müller, Moritz
Assist. Dangelat, Émile

Dokument erstellt: 21.09.2025 17:32 Uhr
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