

VPM 2025 | 21.09.2025 | Qualifikation 2 | Schwerin

(A) Schweriner SC vs. HSG Uni Rostock (B)

21.09.2025 16:00 Uhr

Spiel 24019

Sporthalle Berufliche Schule Wirtschaft und Verwaltung 19059 Schwerin



Männer

					art :00		A Sch	nwerir)	S		de :04	Œ	Uni	Rosto	ck	R
Αι	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Sta	Startaufstellung		7	4	3	16	1	10	12		5	13	16	9	18	20	
	Spiele	ernr.	<u> </u>							25						17	17
Auswechsel- spieler	eler Spielstand	Spielstand Z														15:22	
Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	:	_	0 10	1 16 25			8 20	9 23	Auszeit	X 10	5 1 (7)	6 12	7 13		9 15	Auszeit
runden	3. 7. 4. 8.			24	25)						16	17)					11:13

S	Sta 17	art :07	Œ	Uni Rostock			S		de :30	(R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	13	16	9	18	79	5		12	17	3	16	1	10	
Ī				(3)			21							25
Z				14:19										
				19:23										
2	1 7 14	2 8 15	3 9 16	4 11 19	5 12 (3)	6 13	Auszeit	X 8 17	2 9 20	3 10 21	4 14 22	5 15 24	6 16 ②5	Auszeit

(A) Schwerin

Hartwig, Connor Braun, Noah Knoblauch, Luca

		ifschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Schulze, Thore Wurzler, Jann Lemke, Vincent Witte, Calvin Otter, Max 13 C Kowalkowski, Lucas ©Langhans, Tom 16 Lippke, Moritz Kramer, Tore 17 Pochat, Jonas Ahrends, Christopher 18 Wiechert, Silas 16 Heine, Lennart X 20 Lange, Peter nze, Maximilian rnatz, Florian

14/14

(B) Uni Rostock

2 Peters, Ole

10/14

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

Ergebnisse										17	Furste, Paul	Х	22	Henze, Maximilian
	(A) Schwerin Uni Rostock (B)		18	Schramm, Hendryk		79	Karnatz, Florian							
_	W	<u> </u>	Р	Satz	Dauer	_	G		ÍΑ	19	Keiler, Joel			
$\frac{\Lambda}{0}$	0	9 1	25	3atz	64	17	0	1	1	20	Knoblauch, Felix	Χ	(B)	Libero
0	0	1	25	2	23	21	0	2	0	A) Libero			
				3						6	Otter, Max		22	Henze, Maximilian
0	0	2	50		87	38	0	3	1	20	Knoblauch, Felix	Χ		
	start: 16:00 Ende: 17:30 Dauer: 1:30 A Offizialla								(B)	Offizielle				
Sie	ege	r: S	chw	eriner	· SC				2:0	$\stackrel{\circ}{\Box}$	7 OTTIZICITE	Ι-		Omziene
										\perp	Lemke, Sebastian	Е		
										ĊТ	Derrath, Vanessa	Ε	Т	Henze, Maximilian

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Reimer, Tom		1					
2	Kokot, Tom		2					
		Schr.	Müller, Moritz					

Assist. Dangelat, Émile

Dokument erstellt: 21.09.2025 17:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP